栃木県薬剤師会・栃木県病院薬剤師会

学術講演会のご案内
≪日本薬剤師研修センター認定予定講演会≫

≪日病薬病院薬学認定薬剤師会【研修番号：Ⅴ－２ 1 単位】予定≫

謹啓 時下、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、この度下記要領にて研修会を開催する運びとなりました。会場はホテルマイステイズ宇都宮となりますが、

同時に Web 形式で那須野が原ハーモニーホールと足利赤十字病院でも受講できます。

 ご多忙の折、真に恐縮ではございますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

なお、当日受付にて参加費を徴収させて頂きます。                         謹白

【日 時】平成 28 年 12 月 1 日（木）18:45～21:00

【場 所】本会場：ホテルマイステイズ宇都宮 宇都宮市東宿郷 2-4-1 TEL:028-632-7777

Web 会場：那須野が原ハーモニーホール 大田原市本町 1-2703-6 TEL:0287-24-0880

         足利赤十字病院「講堂」足利市五十部町 284-1

【司 会】ホテルマイステイズ宇都宮  ： 栃木県薬剤師会常務理事 熊倉 明子 先生

     那須野が原ハーモニーホール ： 黒須病院薬剤部 岡田 美和子 先生

     足利赤十字病院       ： 足利赤十字病院薬剤部 邉見 光利 先生

【参加費】（一社）栃木県薬剤師会会員 500 円 （一社）栃木県病院薬剤師会会員 500 円

上記以外の薬剤師 1000 円

【プログラム】

1. 情報提供（18:45～19:00）日本ベーリンガーインゲルハイム株式会社より

「直接トロンビン阻害剤 プラザキサ®カプセル」「ダビガトラン特異的中和剤 プリズバインド®静注液」

2. 特別講演（19:00～21:00）

座長：那須赤十字病院   薬剤部長    中丸 朗 先生

『脳梗塞の病態と抗血栓薬の選択』

演者：自治医科大学 神経内科学部門 教授 藤本 茂 先生

※当日は軽食をご用意させて頂きます。

共催 一般社団法人栃木県薬剤師会 一般社団法人栃木県病院薬剤師会

日本ベーリンガーインゲルハイム株式会社